广西建隆工程咨询有限公司

关于贺州学院2021年-2023年宿舍管理员劳务派遣服务项目（HZZC2020-G3-000671-GXJL）中标结果公告

广西建隆工程咨询有限公司受贺州学院委托，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，于2021年1月 15日就贺州学院2021年-2023年宿舍管理员劳务派遣服务项目采用公开招标方式进行采购，现就本次招标的中标结果公告如下：
项目编号：HZZC2020-G3-000671-GXJL。

项目名称：贺州学院2021年-2023年宿舍管理员劳务派遣服务项目。
项目内容：劳务派遣服务1项。如需进一步了解内容，详见招标文件。
成交信息：
供应商名称：广西景祥物业服务有限公司

供应商地址：桂林市七星区七里店路108号桂林国家大学科技园4#-502-2房
中标金额：伍佰叁拾陆万柒仟零贰拾肆元整（￥5,367,024.00）

服务期：36个月（2021年4月1日-2024年3月31日）
五、评审专家名单：

刘水华、杨瑞兰、龚晴、叶青玲、欧枝华（业主代表）

本项目代理服务费收费标准：成交服务费由成交供应商支付，收取标准按《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格[2002]1980号）规定计取，以差额定率累进法计算。本机构按成交人所成交的合同金额收取相应的成交服务费。本项目代理服务费：4.8651万元。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

供应商认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以在成交结果公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向采购代理机构提出质疑，逾期将不再受理。

质疑联系人：秦湘宜，联系电话：0774-5136789

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名    称：贺州学院
地    址：贺州市西环路18号

联系方式：0774-5228681

2.采购代理机构信息

名    称：：广西建隆工程咨询有限公司

地　　址：贺州市太白社区太兴街58号

联系方式：0774-5136789

3.项目联系方式

项目联系人：秦湘宜

电　　 话：0774-5136789

附件。

    贺州学院2021年-2023年宿舍管理员劳务派遣服务项目（HZZC2020-G3-000671-GXJL）公开招标文件。

采购人：贺州学院

招标代理机构：广西建隆工程咨询有限公司
                                                                                                           2021年2月7日